1

ПРОТОКОЛ
ОЧНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ  ПОМЕЩЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА ПО АДРЕСУ:
Пермский край, Краснокамский район, поселок Оверята, ул. Комсомольская, 4

Дата составления протокола – 24 марта 2016 года

Место проведения: поселок Оверята, ул. Комсомольская, 4

Форма проведения: очное собрание.

   Инициатор собрания – ООО УК «Пермтрансжелезобетон»;

          Общая площадь всех помещений в многоквартирном жилом доме (далее - МКД) по

адресу поселок Оверята, ул. Комсомольская, 1 – 666.6 кв.м.  (100%)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Регистрация собственников.

Выборы Председателя собрания, секретаря, счетной комиссии

Повестка дня:

1. Отчет ООО «УК «Пермтрансжелезобетон» о финансово-хозяйственной деятельности в

2015 году.

2. Утверждение размера платы по содержанию и текущему ремонту.

3. Утверждение перечня работ по текущему ремонту общего имущества

многоквартирного дома на 2016 год.

4. Выбор Совета многоквартирного дома.

5. Разное.

Собрание открыто 24 марта 2016 года в 18-00 ч. На очном общем собрании собственников

присутствует: собственников – 0 кв.м, что составляет 0 % от общего числа собственников.

Кворум для принятия решений на очном общем собрании отсутствует.
В связи с отсутствием кворума на очном собрании, собрание переходит в заочную форму

голосования в срок до 10 апреля 2016 года.

Бюллетени для голосования по вопросам повестки дня будут розданы собственникам.

        Протокол очного общего собрания собственников жилья жилого дома № 4 по ул.

Комсомольская в пос. Оверята составлен в 1 (одном) экземпляре.

Подписи:

Председатель собрания _________________________________/Руденко П.П./

Секретарь собрания __________________________________/Шадров Р.А./

(с выполнением функции счетной комиссии)